
ZARZĄDZENIE Nr  53 /2024  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 43/2024 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie wprowadzenia 

procedury egzaminu wstępnego z uzdolnień artystycznych na studia 

pierwszego stopnia na kierunek architektura w roku akademickim 2024/2025. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz.742 z późn. zm.), oraz § 13 załącznika do 

uchwały nr 71/2023 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z 

dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i 

zakończenia rekrutacji dla poszczególnych kierunków studiów pierwszego i drugiego 

stopnia w roku akademickim 2024/2025 z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 43/2024 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie wprowadzenia procedury 

egzaminu wstępnego z uzdolnień artystycznych na studia pierwszego stopnia na 

kierunek architektura w roku akademickim 2024/2025, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 5 załącznika ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Ogłoszenie na osobistym koncie rejestracyjnym kandydata w SIR faktu 

zakwalifikowania do przyjęcia na studia lub umieszczenia na listach rezerwowych 

nastąpi w dniu 17 lipca 2024 r. o godz. 1100.”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 43/2024 Rektora Politechniki Rzeszowskiej 

im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 21 maja 2024 r. pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


